PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 20/07/2017; PROCESSO Nº: 076/2017; CONCORRÊNCIA Nº:

003/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

CONTRATADA: ELIANA KATIA SOUZA MORAES; ASSINATURA: 24/07/2017;

OBJETO: Concessão de espaço público, destinado a Exploração de Bar,

Lanchonete Ou Assemelhados, localizado no Terminal Rodoviário “ JULIO DE

OLVEIRA”, conforme Lei Municipal n° 1.916/2015 de 15 de Maio de 2015.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA MENSAL: 152,00 (Cento e Cinquenta e Dois

Reais); VIGÊNCIA: 60 (Sessenta) Meses; MODALIDADE: Concorrência; MARIA DE

LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.